
P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Turno)

Note

2

3

1

(A)
Ferretti Alessandro
Fumagalli Giovanni
Rizzi Alessandro
Zanchi Luca

(A)
Bertolini Micol
Sagnibene Christian
Crestani Francesco
Todeschini Rudj

(A)
Bianchi Igor
Mapelli Maurizio
Marta Luca antonio
Valtulini Gabriele

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

1.0

2.0

3.0

19.0

19.0

22.0

2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2
3 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 2 - 2 - 3
2 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 2 - 3 - 3 - 1
1 - 2 - 2 - 2

111

129

102

22

29

19

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Box 1^ serie
Numero Gara : 1781533
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 03-03-2024
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : A ZONA : A

Orario
13:23:54

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Turno)

Note

6

5

4

(C)
Mulliri Alessandro
Mulliri Daniele
Fumagalli Gabriele
Facchetti Pietro luigi

(B)
Mussi Nunzio mario
Bellasio Alessandro
Rapizzi Stefano
Cavalleri Michele

(B)
Testa Denis
Cedroni Christian
Fontana Roberto
Colombo Luca

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

1.0

2.0

3.0

15.0

21.0

24.0

2 - 1 - 1 - 1 - 2 - 1
1 - 1 - 3 - 2

3 - 2 - 2 - 2 - 3 - 2
2 - 2 - 2 - 1

1 - 3 - 3 - 3 - 1 - 3
3 - 3 - 1 - 3

150

115

106

26

20

28 C
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Annotazioni


